
Istituto Comprensivo Finale Ligure 
Scuole dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 

 

Via Brunenghi, 64 - 17024 Finale Ligure (SV) www.icfinaleligure.edu.it 
tel: 0196890670 peo: svic81800x@istruzione.it pec: svic81800x@pec.istruzione.it  

cf: 90056980098 cm: SVIC81800X cuu: UF7C18 ipa: istsc_svic81800x aoo: A56C15L 
 

Pagina 1 
questo documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

Tale procedura sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

INCREMENTO DI UNA SESSIONE FORMATIVA 
 
 
CONSIDERATO CHE in data 18 agosto 2022 è stata pubblicata una manifestazione di 
interesse per due formatori in ambito musicale; 
 
VISTI il PTOF e il RAV d’Istituto e quanto deliberato dal Collegio Docenti nella seduta del 
29 giugno 2022; 
 
VISTO l’esito delle iscrizioni al corso “La musica si tuffa nell’acqua” destinato alle 
insegnanti della scuola dell’infanzia e primaria; 
 
CONSIDERATO che non è stato possibile accogliere tutte le richieste per i limiti oggettivi 
imposti da una formazione di tipo laboratoriale; 
 
CONSIDERATA l’importanza di una tale formazione ai fini della completa attuazione del 
PTOF d’istituto; 
 
ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità del prof. Michele Cappelletti ad erogare una 
ulteriore sessione formativa 
 

DECRETA 
 
l’incremento di una sessione di formazione per il giorno 1° ottobre 2022 destinato alle 
docenti della scuola dell’infanzia e della primaria che non hanno potuto partecipare alla 
prima sessione formativa. 
 
La sessione di formazione sarà garantita dal prof. Cappelletti Michele, già selezionato 
mediante la manifestazione di interesse del 18 agosto 2022, allo stesso costo di quella 
precedente. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Luca Mazzara 

SVIC81800X - A56C15L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004603 - 01/10/2022 - IV.5 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
LU

C
A

 M
A

Z
Z

A
R

A


		2022-10-01T18:40:33+0200
	LUCA MAZZARA




